

Kalle Nielsen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 19 59 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Karl Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kalle Nielsen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 19 59 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl Henrik Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

Maximum ApS, Vejle
Connexii ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består af holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	-10.933	-20.760
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	251.402	-2.703
Andre finansielle indtægter	301.162	206.176
Øvrige finansielle omkostninger	-66.311	-61.666
Resultat før skat	475.320	121.047
1 Skat af årets resultat	-42.512	-30.461
Årets resultat	432.808	90.586
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	99.800
Overføres til overført resultat	327.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.214
Disponeret i alt	432.808	90.586

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	33.253	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.253</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.253</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	551.485	481.851
	Tilgodehavender i alt	<u>551.485</u>	<u>481.851</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.918.603	3.779.178
	Værdipapirer i alt	<u>3.918.603</u>	<u>3.779.178</u>
	Likvide beholdninger	412.910	318.042
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.882.998</u>	<u>4.579.071</u>
	Aktiver i alt	<u>4.916.251</u>	<u>4.579.071</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.089.514	2.761.705
	Egenkapital i alt	<u>3.214.514</u>	<u>2.886.705</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	867.471	745.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	13.751
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.358
	Selskabsskat	12.342	17.924
	Anden gæld	709.424	771.238
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.737</u>	<u>1.692.366</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.737</u>	<u>1.692.366</u>
	Passiver i alt	<u>4.916.251</u>	<u>4.579.071</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.512	30.478
Regulering af tidligere års skat	0	-17
	42.512	30.461
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	79.367	79.367
Afgang i årets løb	-79.367	0
Kostpris ultimo	0	79.367
Nedskrivninger primo	-79.367	-79.367
Årets tilbageførsler på afgang	79.367	0
Opskrivninger ultimo	0	-79.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	63.750	63.750
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	113.750	63.750
Nedskrivning primo	-1.385.445	-1.382.742
Årets resultat	-519.247	-2.703
Begrænsning i nedskrivning	770.649	0
Opskrivninger ultimo	-1.134.043	-1.385.445
Modregnet i tilgodehavender	1.053.546	1.321.695
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.053.546	1.321.695
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.253	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Maximum ApS	Vejle	50 %
Connexii ApS	Vejle	33 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.761.706	2.770.919
Årets overførte resultat	<u>327.808</u>	<u>-9.214</u>
	<u>3.089.514</u>	<u>2.761.705</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet pantsat værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2015 udgør 2.522 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		